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UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Relacién de compras
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INO.ORDEN| FECHA | PROVEEDOR | RNC/CEDULA | DESCRIPCION | GoAL |

2025-0536 1/8/2025 JULIO MARCHENA & CO SRL - 1-30-63775-1 ORDEN DE COMPRA DE REPUESTOS PARA SER 11,025.04
UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION HYUNDAI
FV.02 RECOLECTOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA
ALCALDIA DE GUAYACANES

2025-0537 1/8/2025 CENTRO DE GOMAS ROMISAN SRL 1-32-06370-8 ORDEN DE COMPRA DE GOMAS PARA SER UTILIZADAS 7,000.00
EN LA CAMIONETA NEGRA UTILIZADA POR EL DPTO DE
ASEQOS URBANOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES

2025-0541 4/8/2025 JULIO MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-1 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES PARA SER 2,810.00
UTILIZADOS EN EL CAMION HYUNDAI FV-02 RECOGEDOR
DE BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE
GUAYACANES

2025-0542 5/8/2025 CENTRO DE GOMAS ROMISAN SRL 1-32-06370-8 ORDEN DE COMPRA DE GOMA PARA SER COLOCADA EN | 9,900.00
EL CAMION MACK RECOGEDOR DE BASURA
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES

2025-0543 6/8/2025 FERRETERLS EIRL 1-31-55325-7 ORDEN DE COMPRA DE LAMPARAS PARA SER 41,250.00
COLOCADAS EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR EL
PROYECTO NUEVO GUAYACANES DEL MUNICIPIO DE
GUAYACANES

2025-0544 6/8/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION | 20,000.00
PARA SER DONADOS A FAVOR DE KA SRA MARIA NOEMI
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- *:,TZ: GARCIA CED: 402-2504120-7

PN - \ DEPARTAMENTO / /1
;_/‘UJJ\J (/w L /‘Vi k&{ DE co:ag-a°o/ /
ENCARGADO DEL DPTO \@:cc mw:s?/

- e, ,.




. omuNcIrio »
 GUAYACANES

e
AYUNTAMIENTO

(809) 526-1100

vard Km 20, Guayacanes San Pedro de Macons Repubhca Dommlcana

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
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2025-0545

6/8/2025

EL MOLINO DEPORTIVO SR L

1-01-04229-1

ORDEN DE COMPRA DE PELOTAS DE BASKET BALL PARA
SER UTILIZADAS EN ENTRENAMIENTO Y PRACTICAS DE
BASET Y MINI BASKET JUVENIL EN EL MUNICIPIO DE
GUAYACANES

22,375.02

2025-0546

6/8/2025

AGRO VETERINARIA ENCARNACION
SRL

1-32-87110-3

ORDEN DE COMPRA DE INSECTICIDA Y BOMBA DE
INSECTICIDA PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE
ASEOS URBANOS EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES

8,600.00

2025-0547

11/8/2025

SONIA POLONIA ALCANTARA
MONTILLA

024-000720-92

ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER
DONADOS A FAVOR DE EL SR MIGUEL ANTONIO OVIEDO
MARTINEZ CED: 023-0100262-2

2,160.00

2025-0549

11/8/2025

JULIO MARCHENA & CO SRL

1-30-63775-1

ORDEN DE COMPRA DE GALONES DE ACEITE PARA SER
UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE
BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE
GUAYACANES

1,480.00

2025-0550

11/8/2025

JULIO MARCHENA & CO SRL

1-30-63775-1

ORDEN DE COMPRA DE CUBETAS DE ACEITE PARA SER
UTILIZADO EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE
BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE
GUAYACANES

5,519.99

2025-0551

11/8/2025

FERREMAS JUAN DOLIO SRL

1-31-15601-2

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE
CONSTRUCCION PARA SER DONADOS A FAVOR DE EL
SR JOSE MIGUEL NAVARRO CED: 402-2879316-8

3,500.00

2025-0552

11/8/2025

FERREMAS JUAN DOLIO SRL

1-31-15601-2

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE
C,ON'&TRUCQ}ONQARA SER DONADOS A FAVOR DE LA
/SRAME \UTISTA CED: 023-0081351-2

10,680.00
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UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

[NO.ORDEN| FECHA l PROVEEDOR | RNCICEDULA | DESCRIPCION | oA
20250553 | 11/8/2025 VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS 1-31-00107-6 ORDEN DE COMPRA DE CATRE PARA SER UTILIZADO EN | 2.325.00
LA CAMIONETA ISUZU D-MAX NEGRA UTILIZADA POR EL
PARA AUTOS SRL DPTO DE ASEOS URBANOS DE LA ALCALDIA DE
GUAYACANES
20250554 | 11/8/2025 JULIO MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-1 ORDEN DE COMPRA DE REPUESTOS PARA SER 20,070.00
UTILIZADO EN LA CAMIONETA ISUZU D-MAX NEGRA
UTILIZADA POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DE LA
ALCALDIA DE GUAYACANES
20250555 | 12/812025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-156012 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES PARA SER 15,183.50
UTILIZADOS EN REMOZAMIENTO DE OFICINA DONDE SE
UBICA EL DPTO DE ASUNTOS COMUNITARIOS DE LA
ALCALDIA DE GUAYACANES
20250556 | 12/812025 FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 2,785.00
) DONADOS A FAVOR DE EL SR GREGORIO EUSEBIO
PETRONILA CEDENO CARMONA CED: 023-0067551-5
20250557 | 12/812025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE 5,000.00
CONSTRUCCION PARA SER DONADOS A FAVOR DE EL
SR ANTOLIN SUERO COMAS CED: 109-0007145-6
2025-0558 | 12/812025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 2,500.00
DONADOS A FAVOR DE LA SRA REGINA EUSEBIO CED:
MONTILLA 023-0084543-1
2025-0559 | 12/812025 FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 2,025.00
) DE LA SRA LAURA GESTRUDY
PETRONILA CEDENO =g erahage
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UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacién de compras

INO.ORDEN| FECHA | PROVEEDOR | RNCICEDULA | DESCRIPCION | TeiAlL ||
20250560 | 13/8/2025 FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 1.100.00
) DONADOS A FAVOR DE LA SRA SILVIA SHEDRACK CED:
PETRONILA CEDENO el
20250561 | 13/8/2025 FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 2,000.00
) DONADOS A FAVOR DE EL SR JESUS RODOLFO
PETRONILA CEDENO MADRIGAL CED: 023-0086670-0
20250562 | 13/812025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 2.820.00
DONADOS A FAVOR DE LA SRA RAFAELA GARCIA CED:
MONTILLA 023-00689904
20250563 | 13/8/2025 FRANCISCO ANTONIO 023-001683-21 ORDEN DE COMPRA DE GOMA PARA SER DONADA A 3,304.00
FAVOR DE EL SR DIGNO MADRIGAL CED: 023-0087150-2
EVANGELISTA ZORRILLA
20250564 | 13/8/2025 JULIO MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-1 ORDEN DE COMPRA DE INFLADOR DE GOMA PARA SER | 330.00
UTILIZADO EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE
BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE
GUAYACANES
20250566 | 14812025 FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 2,300.00
) DONADOS A FAVOR DE LA SRA FIORDALIZA SALAS
PETRONILA CEDENO HERNANDEZ CED: 402-4030848-2
20250567 | 14/812025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 1.200.00
ONTILLA DONADOS A FAVOR DE LA SRA EVARISTA EVA RAMIREZ

CED: 402-,44.05196}\ -3
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UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INO.ORDEN| FECHA |

PROVEEDOR

| RNC/CEDULA |

DESCRIPCION

TOTAL

|

2025-0568

18/8/2025

JULIO MARCHENA & CO SRL

1-30-63775-1

ORDEN DE COMPRA DE ACEITES PARA SER UTILIZADOS
EN EL CAMION MACKRECOGEDOR DE BASURA
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES

10,546.79

2025-0570

18/8/2025

FERREMAS JUAN DOLIO SRL

1-31-15601-2

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES PARA
REPARACION DE ELECTRCIDAD EN EL DPTO DE
ASUNTOS COMUNITARIOS DE LA ALCALDIA DE
GUAYACANES

1,039.32

2025-0571

19/8/2025

ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL

1-11-00033-5

ORDEN DE COMPRA DE CAFE Y AZUCAR PARA SER
UTILIZADO EN EL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES

6,519.93

2025-0572

21/8/2025

JULIO MARCHENA & CO SRL

1-30-63775-1

ORDEN DE COMPRA DE SOPORTE DE CARDAN PARA
SER UTILIZADO EN LA CAMIONETA NEGRA ISUZU D-MAX
UTILIZADA POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DE LA
ALCALDIA DE GUAYACANES

18,999.99

2025-0573

21/8/2025

CENTRO DE GOMAS ROMISAN SRL

1-32-06370-8

ORDEN DE COMRPA DE GOMAS PARA SER UTILIZADAS
EN LA CAMIONE NEGRA ISUZU D-MAX NEGRA UTILIZADA
POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DE LA ALCALDIA DE
GUAYACANES

14,000.00

2025-0574

21/8/2025

ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL

1-11-00033-5

ORDEN DE COMPRA DE CANASTILLAS UNISEX PARA
SER DONADAS EN LA COMUNIDAD DE GUAYACANES

15,000.00

2025-0575

22/8/2025

INDUSTRIAS NIGUA S A

1-01-00485-1

ORDEN DE COMPRA DE CUADERNOS PARA SER
DONADOS EN LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL
MUNICIPIO DE GUAYACANES

70,000.00
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UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacién de compras

[NO.ORDEN| FECHA ] PROVEEDOR | RNCICEDULA | DESCRIPCION | ToirAlL |

20250576 | 22182025 PAW MULTI SERVICE SRL 1-30-254694 ORDEN DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS ENEL | 38,350.00
CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYCANES

20250577 | 22/8/2025 PAW MULTI SERVICE SRL 1-32-254694 ORDEN DE MATERIALES Y REPUESTOS PARA SER 8,909.00
UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE
BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE
GUAYCANES

20250578 | 221812025 FRANCISCO ANTONIO 023-001683-21 ORDEN DE COMPRA DE ACEITE Y BANDAS PARA SER 4,248.00
UTILIZADOS EN EL TRIMOTO ROJO LONCIN 250

EVANGELISTA ZORRILLA RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA

ALCALDIA DE GUAYACANES

20250579 | 25/8/2025 RUDY ORLANDO VILLA ESTEVEZ 025-000352-62 ORDEN DE COMPRA DE SELLO PARA SER UTILIZADO 2.242.00
POR EL DPTO DE POLICIA MUNICIPAL DE LA ALCALDIA
DE GUAYACANES

20250581 | 25/8/2025 ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL 1-11-000335 COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS PORLA | 20,000.00
ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS
DEL MUNICIPIO

20250582 | 25/812025 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 10,000.00
DONADOS A FAVOR DEL REGIDOR JUAN CARLOS
GARCIA

20250583 | 25/8/2025 FARMACIA ALBA NELLY O 02300712318 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 10,000.00

) DONADOS A FAVOR DEL REGIDOR JONH HAZIN BRUGAL
PETRONILA CEDENO
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UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Relacion de compras

I[NO.ORDEN| FECHA | PROVEEDOR | RNCICEDULA | DESCRIPCION TOTAL |
2025-0584 25/8/2025 FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 10,000.00
" DONADOS A FAVOR DEL REGIDOR ADRI GRABIEL
PETRONILA CEDENO FONFRIAS.
2025-0585 25/8/2025 FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 10,000.00
. DONADOS A FAVOR DE LA REGIDORA KATHERINE
2025-0586 25/8/2025 FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 10,000.00
. DONADOS A FAVOR DE LA REGIDORA KAIRA CESILIA
PETRONILA CEDENO VIZCAINO.
2025-0587 25/8/2025 MARCIAL ANTONIO CORDERO 001-015137-94 PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA 33,000.00
ALCALDIA
2025-0588 251812025 CONFIHOG SRL 1-23-01065-6 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE SIAFIM 12,500.00
2025-0589 25/8/2025 COMPANIA TECNICA DE LIMPIEZA 1-01-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE 600,000.00
SRL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO
2025-0590 25/8/2025 JULIO MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-1 ORDEN DE COMPRA DE REPUESTOS PARA SER 3,424.96
UTILIZADOS EN LA CAMIONETA NEGRA ISUZU D-MAX
UTILIZADA POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DE LA
ALCALDIA DE GUAYACANES
2025-0591 25/8/2025 JJ SYSTEM SRL 1-30-34972-1 ORDEN DE COMPRA DE COMPUTADORA PARA SER 7,965.00
COL@GAB& DPTO DE ASEOS URBANOS Y
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p - /‘"‘\ 5 :

ENCARGADO DEL | DPTO DE CO

Df- (‘O'n?R‘P«" e

’o
e,
\\b Ore, um‘o




-. Municipal de Guayacanes
€vard Km 20, Guayacanes San Pedro de Macoris, Republlca Dominicana.
> (809) 526-1100

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Relacién de compras

INO.ORDEN| FECHA | PROVEEDOR | RNCI/CEDULA | DESCRIPCION | To1AL

TECLADO PARA EL DPTO DE TESORERIA DE LA
ALCALDIA DE GUAYACANES

20250692 | 27/812025 ALMACENES IBERIA. SRL CLIENTE 1-11-00047-5 ORDEN DE COMPRA DE LIBROS PARA SER DONADOSA | 4.150.00
FAVOR DE EL SR JUAN MANUEL ESPINAL CASTRO CED:
1620 402-3990697-3

2025-0593 271812025 ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL 1-11-00033-5 COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS PORLOS | 40,000.00
REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS
DEL MUNICIPIO

2025-059%4 28/8/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES PARA 8,802.70
REPARACION DE LINEA ELECTRICA DE AIRES DE LA
ALCALDIA DE GUAYACANES

2025-0595 28/8/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES PARA LA 6,500.30
CONSTRUCCION DE CASETA PARA BOMBAS DE AGUA
COLOCADAS EN EL SECTOR DEL TAMARINDO EN EL
MUNICIPIO DE GUAYACANES

2025-0596 28/8/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES PARA LA 30,482.90
CONSTRUCCION DE PARED Y LIMPIEZA DEL AREA EN EL
SECTOR EL TAMARINDO DEL MUNICIPIO DE
GUAYACANES

2025-0597 28/8/2025 GRUPO RODCAN SRL 1-33-03261-9 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA | 2,615.00
SER UTILIZADOS EN LA FUNERIA MUNICIPAL DEL
MUNICIPIO DE GUAYACANES
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(809) 526-1100

Relacién de compras

m 20, Guayacanes San Pedro de Macoris, Republica Dommlcana

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

NO.ORDEN| FECHA | PROVEEDOR | RNCICEDULA | DESCRIPCION | TotAl|
20250598 | 28/8/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-02 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 1500.00
DONADOS A FAVOR DE EL SR LUIS ERNESTO BENITEZ
MONTILLA CED: 023-0068120-5
20250599 | 28/8/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-02 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 2.460.00
DONADOS A FAVOR DE LA SRA AGUEDA EUSEBIO
MONTILLA RODRIGUEZ CED: 203-0087154-4
20250600 | 28/8/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-02 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 2,500.00
DONADOS A FAVOR DE LA SRA DIANA CASTILLO BRITO
MONTILLA CED: 023-0129330-0
20250601 | 29/8/2025 FARMACIA ALBA NELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER 750.00
) DONADOS A FAVOR DE LA SRA DILENIA CALZADO CED:
PETRONILA CEDENO iy
20250602 | 29/812025 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA 1-30-317305 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE ASEO PARA 20.914.89
SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DE
FERRETERIA SRL LA ALCALDIA DE GUAYACANES
20250603 | 29/812025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE RASTRILLOS PARA SER 2,079.00
UTILIZADOS POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DE LA
ALCALDIA DE GUAYACANES
20250604 | 29/8/2025 CIDAE SOLUCIONES Y SERVICIOS SRL 1-32-09622-3 ORDEN DE COMPRA DE FUNDAS PARA SER UTILIZADOS | 38.170.00
POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DE LA ALCALDIA DE
GUAYACANES
Total: | 1,325,912.33
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